
Contacto

Teléfono 968782020
Fax 968756908
Correo Electrónico contratacion@jumilla.org

Dirección Postal

C/ Cánovas del Castillo, 31
(30520) Jumilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-04-2020
a las 10:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jumilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jumilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9lVjo3jDGu0uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento de local para centro juvenil.

Valor estimado del contrato 75.780,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.694,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.780,74 EUR.

Clasificación CPV
45212100 - Trabajos de construcción de instalaciones de ocio.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TENADA NUEVA SL
NIF B73753360

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.929,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.774,38 EUR.

http://www.jumilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9lVjo3jDGu0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f8ba16be-2f33-4499-8f19-3010058ace4e


Lugar

Sala de Concejales

Dirección Postal

C/ Cánovas del Castillo, 31
(30520) Jumilla España

Apertura Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 19/12/2019 a las 08:30 horas
FECHA SUJETA A MODIFICACIÓN. La apertura se
publicará con la antelación suficiente en el Perfil del
Contratante de esta Plataforma.

Precio de la oferta más baja 62.210 EUR.
Precio de la oferta más alta 75.780,74 EUR.

Ofertas recibidas 10

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 27/03/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la
adjudicación a los licitadores.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/12/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/12/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : La apertura de la oferta económica será pública.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio 01-19
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9P3Zthr8YjuXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005141073 |  2020-910879 | lun, 20 abr 2020 10:53:12:728 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110354016199194111716050653336329937733 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9P3Zthr8YjuXQV0WE7lYPw%3D%3D

